
ZARZĄDZENIE NR 120/38/23 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Gminy Raczki do udzielania pierwszej pomocy oraz 
wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników 

Na podstawie art. 2071 § 1 pkt 3 i art. 2091 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządza się co następuje: 

§ 1. Do udzielania pierwszej pomocy wyznacza się: Pana Mariusza Zalewskiego pracownika Urzędu 
Gminy Raczki tel. 87 568 64 26, e - mail.: mariusz.zalewski@raczki.pl. 

§ 2. Do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników wyznacza się: 
Panią Monikę Szyperek pracownika Urzędu Gminy Raczki tel.: 87 568 64 29, e - mail.: 
monika.szyperek@raczki.pl. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 40 Wójta Gminy Raczki z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie wyznaczenia 
pracowników Urzędu Gminy Raczki do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania działań w zakresie 
zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem 2 października 2023 r. 
 

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: D345453B-A298-44A1-BDE1-041C38A992B7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120/38/23 WÓJTA GMINY RACZKI z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


